
令和７年３月１８日

保護者各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

（公印省略）

令和６年度 離任職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、下記の職員が本校での勤務を終え、

４月より新たなスタートをきることになりました。

在職中は保護者の皆様方の温かいご理解とご支援を賜り、ありがと

うございました。紙面を借りて、心からお礼申し上げます。

記

離 任 職 員 赴任校

教 諭 宮城 裕子 南城市立玉城小学校

教 諭 城間 盛覚 糸満市立潮平小学校

教 諭 伊佐 依子 与那原町立与那原東小学校

教 諭 波照間 牧子 与那原町立与那原小学校

教 諭 仲宗根 涼子 糸満市立米須小学校

教 諭 溝辺 雅大 未定

教 諭 長嶺 克 那覇市立仲井真小学校

特別支援教育支援員 村吉 千尋 未定

ＡＬＴ エイミー 佐敷小学校＆馬天小学校

ＡＬＴ アンディｰ 未定

お問合せ

南城市立船越小学校

TEL:098-949-7108

教頭：城田聡




